
UCHWAŁA NR XXX/211/17
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co  następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Ryn, w ramach którego funkcjonuje 
:  Gimnazjum Publiczne im. Konstantego  Ildefonsa Gałczyńskiego w Rynie, Szkoła Podstawowa im. 
Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie oraz Przedszkole Samorządowe w Rynie na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1
do niniejszej uchwały;

2) granice obwodu dotychczasowego gimnazjum publicznego prowadzonego przez Gminę Ryn
w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,
a także granice obwodu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Ryn,
w ramach  którego funkcjonować będzie: ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Polskość 
Warmii i Mazur w Rynie oraz Przedszkole Samorządowe w Rynie, od dnia 1 września 2019, który stanowi 
załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum  im. Konstantego  Ildefonsa Gałczyńskiego z siedzibą w 11-520 RYN, ul.Hanki 
Sawickiej 8 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bojowników o Polskość Warmii i Mazur z siedzibą w 11-520 
RYN, ul.Hanki Sawickiej 8 – funkcjonujących w strukturze Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie,  na 
następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  im. Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie (ośmioletnia) rozpocznie      
działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej  im. Bojowników o Polskość Warmii  i Mazur
w Rynie  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum  im Konstantego  Ildefonsa Gałczyńskiego w Rynie zakończy działalność
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/168/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 maja 2012r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych szkół oraz ich obwodów na terenie gminy Ryn.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta i Gminy Ryn, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ryn.

Id: E79CBC23-B058-4914-B9CB-FD1490203834. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: E79CBC23-B058-4914-B9CB-FD1490203834. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/211/17

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Ryn

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły rok szkolny 

2017/2018
rok szkolny 
2018/2019

1 Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Rynie

11-520 RYN,
ul.Hanki Sawickiej 8

Miasto Ryn, Bachorza, 
Canki, Głąbowo, 
Grzybowo, Hermanowa 
Wola, Jeziorko, Knis, Knis 
Podewsie, Kronowo, 
Krzyżany, Ławki (wieś), 
Ławki (osada), Mioduńskie, 
Monetki, Mleczkowo, 
Mrówki, Orło, Prażmowo, 
Skop, Stara Rudówka, 
Rybical, Ryn Kolonia, 
Ryński Dwór, Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Skorupki,  
Słabowo, Sterławki Wielkie, 
Szymonka, Wejdyki,  
Zielony Lasek.

Miasto Ryn, Bachorza, 
Canki, Głąbowo, 
Grzybowo, Hermanowa 
Wola, Jeziorko, Knis, Knis 
Podewsie, Kronowo, 
Krzyżany, Ławki (wieś), 
Ławki (osada), 
Mioduńskie, Monetki, 
Mleczkowo, Mrówki, Orło, 
Prażmowo, Skop, Stara 
Rudówka, Rybical, Ryn 
Kolonia, Ryński Dwór, 
Ryńskie Pole, Siejkowo, 
Skorupki,  Słabowo, 
Sterławki Wielkie, 
Szymonka, Wejdyki,  
Zielony Lasek.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: E79CBC23-B058-4914-B9CB-FD1490203834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/211/17

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 marca 2017 r.

Granice obwodu dotychczasowego gimnazjum publicznego
prowadzonego przez Gminę Ryn w ramach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły rok szkolny 

2017/2018
rok szkolny 
2018/2019

1 Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Rynie

11-520 RYN,
ul.Hanki Sawickiej 8

Miasto Ryn, Bachorza, 
Canki, Głąbowo, 
Grzybowo, Hermanowa 
Wola, Jeziorko, Knis, Knis 
Podewsie, Kronowo, 
Krzyżany, Ławki (wieś), 
Ławki (osada), Mioduńskie, 
Monetki, Mleczkowo, 
Mrówki, Orło, Prażmowo, 
Skop, Stara Rudówka, 
Rybical, Ryn Kolonia, 
Ryński Dwór, Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Skorupki,  
Słabowo, Sterławki 
Wielkie, Szymonka, 
Wejdyki,  Zielony Lasek.

Miasto Ryn, Bachorza, 
Canki, Głąbowo, 
Grzybowo, Hermanowa 
Wola, Jeziorko, Knis, Knis 
Podewsie, Kronowo, 
Krzyżany, Ławki (wieś), 
Ławki (osada), 
Mioduńskie, Monetki, 
Mleczkowo, Mrówki, 
Orło, Prażmowo, Skop, 
Stara Rudówka, Rybical, 
Ryn Kolonia, Ryński 
Dwór, Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Skorupki,  
Słabowo, Sterławki 
Wielkie, Szymonka, 
Wejdyki,  Zielony Lasek.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: E79CBC23-B058-4914-B9CB-FD1490203834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/211/17

Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,
a także granice obwodu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Ryn, w ramach  

którego funkcjonować będzie:
ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Bojowników o Polskość Warmii i Mazur w Rynie

oraz Przedszkole Samorządowe w Rynie,
od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1 Zespół Szkolno-
Przedszkolny
w Rynie

11-520 RYN,
ul.Hanki Sawickiej 8

Miasto Ryn, Bachorza, Canki, Głąbowo, 
Grzybowo, Hermanowa Wola, Jeziorko, 
Knis, Knis Podewsie, Kronowo, Krzyżany, 
Ławki (wieś), Ławki (osada),  Mioduńskie, 
Monetki, Mleczkowo, Mrówki, Orło, 
Prażmowo, Skop, Stara Rudówka, Rybical, 
Ryn Kolonia, Ryński Dwór, Ryńskie Pole, 
Siejkowo, Skorupki,  Słabowo, Sterławki 
Wielkie, Szymonka, Wejdyki,  Zielony 
Lasek.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie

Jarosław Filipek

Id: E79CBC23-B058-4914-B9CB-FD1490203834. Podpisany Strona 1




